

2017-11-06

Håndverksdata AS og Profsys AS slås sammen til ett selskap

Fra 1. november 2017 inngår Profsys i Hantverksdata konsernet. Sammenslåingen av selskapene vil skape en konkurransedyktig aktør for dataverktøy til norske håndverkere.

Både Profsys og Håndverksdata AS har lang erfaring med markedsføring og utvikling av systemer tilpasset håndverksbransjene. – Sammenslåingen av de norske selskapene og Hantverksdata konsernets størrelse og styrke, vil skape en meget konkurransedyktig aktør i det norske markedet for dataverktøy til håndverkere.

– Sammenslåingen gir oss en bredere produktportefølje, styrker medarbeiderstaben og sikrer våre kunder enda bedre prosjektoppfølgning. Virksomhetene vil fremover drives under navnet Håndverksdata AS, sier daglig leder Arnfinn Revelsby i selskapet, som forteller at samtlige medarbeidere fortsetter i selskapet og aksjonærene i Profsys blir aksjonærer i Hantverksdata.

– Profsys har en ledende posisjon på sitt fagfelt i Norge. Deres produkter vil komplettere våre eksisterende løsninger, understreker Revelsby.

"Vi är övertygade om att Profsys med sin långa och gedigna erfarenhet att förse hantverksbranscherna med system, kommer att bidra både till vår norska verksamhet, som till koncernen. Jag ser fram emot att få arbeta med dem och tillsammans skapa ett ännu mer konkurrenskraftigt erbjudande till de norska hantverksföretagen."

Mikael Viotti, VD & Koncernchef på Hantverksdata

"Når vi ser hvilken fart og innhold digitaliseringen i bygg og anlegg har, er vi glade for å møte fremtiden med Hantverksdatas utviklings- salgs-,markeds-og kapitalressurser. Det vil gjøre oss til en betydelig aktør også i fremtiden. Profsys er meget tilfreds med at Hantverksdata valgte våre løsninger og teknologi og annerkjennelsen som denne sammenslåingen gir selskapet. Sigge Ollendorff, DL Profsys AS



Om Hantverksdata har mer enn 45 års erfaring i å markedsføre forretningssystemer til flere håndverksbransjer. I dag har Hantverksdata ca 100 ansatte i Sverige, Finland, Norge og Danmark, og omsetter for mer enn 150 MSEK. Hantverksdata er en ledende leverandør av forretningssystemer for service- og entreprenørforetak. Totalt har Hantverksdata mer enn 4 000 kunder og ca 35 000 brukere innen sine bransjer. Les mer på www.hantverksdata.se

Om Profsys AS Profsys AS ble etablert i 2000 og er en ledende leverandør av programløsninger og verktøy for rådgivere, prosjekterende, entreprenører, eiendomsbesittere og -forvaltere av kostnadseffektive systemer for installasjoner, bygg og anlegg.
www.profsys.no

For mer informasjon kontakt:

Daglig leder Arnfinn Revelsby

Mob. tlf: +47 924 91 924

Mail: ar@handverksdata.no

